Car. Dom. MDCCLIII, Pontificatus nostri An.  
XIII data. Hujusmodi subinde negotium mature  
jam discussum Ven. Fratribus nostris S. R. E.  
Cardinalibus Congregationi Indicis Librorum  
prohibitorum præpositis dirigendum, promovenda-  
que commisimus, qui pro injuncti sibi ma-  
neris ratione, zelo, ac solertia, adhibitis etiam  
in consultationem et opus doctis, ac diligentibus  
Viris, omnia pro votis sedulo, accurateque per-  
fecerunt. Absolutum itaque juxta mentem nos-  
tram laudatum Indicem, et ab iisdem Cardina-  
libus rēvisum, atque recognitum, Typis Came-  
ræ nostræ Apostolicæ edi volumus, ipsumque  
præsentibus Litteris nostris tamquam expresse  
insertum habentes, auctoritate Apostolica tenore  
præsentium approbamus, et confirmamus,  
atque ab omnibus, et singulis personis, ubicum-  
que locorum existentibus, inviolabiliter, et in-  
concusse observari præcipimus, et mandamus  
sub pœnis tam in Regulis Indicis, quam in Lit-  
teris, et Constitutionibus Apostolicis alias statu-  
tis, et expressis, quas tenore earundem præ-  
sentium confirmamus, et renovamus. Non ob-  
stantibus Apostolicis generalibus, vel specialibus  
Litteris, Constitutionibus, ac quibusvis statutis,  
decretis, usibus, stylis, et consuetudinibus etiam  
immemorabilibus, cæterisque in contrarium fa-

cientibus quibuscumque. Volumus autem, ut earundem presentium Litterarum transunitis, seu exemplis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, et sigillo Prælati alicujus in dignitate ecclesiastica constituti obsignatis, eadem prorsus fides habeatur, quæ ipsis presentibus haberetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ. Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem sub annulo Piscatoris die XXIII Decemb. MDCCLVII, Pontificatus Nostri Anno XVIII.

CAJETANUS AMATUS.

**CATHOLICO LECTORI**  
**FR. HYAC. MARIA BONFILIUS**  
**ORDINIS PRÆDICATORUM**  
**SAC. CONGREGATIONIS INDICIS**  
**SECRETARIUS.**

**CUM** *Indicis Librorum prohibitorum Typis editi an. 1758. Exemplaria fere nulla apud Typographum venalia superessent; cumque Libri alii quamplurimi fuerint deinceps inter prohibitos rejecti, quique triplici appendice publici juris facta recensentur; in prima proscripti post an. 1757 usque ad diem 17 Januarii 1763, in secunda ab ea die ad 26 Martii 1770, in tertia demum a 3 Decembris ejusdem anni ad 14 Maii 1779, aliique insuper nonnulli ab ea die inter proscriptos publicis Decretis fuerint enunciati: jussu SS. D. N. PII SEXTI PONTIFIC. MAX. Typis commissus est Index alter, in quo una simul Librorum omnium prohibitorum usque ad annum 1786 series integra recensetur.*